
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Primet e Shkruara dhe demet e paguara sipas llojeve te sigurimeve 

Q2- 2016, Q2- 2017 

Lloji i sigurimit 

Numri i kontratave Primi i shkruar bruto Numri i demeve te paguara Shuma e demeve te paguara 

Periudha 

paraprake 

Periudha 

aktuale 

Ndryshimi 

% 

Periudha 

paraprake 

Periudha 

aktuale 

Ndryshimi 

% 

Periudha 

paraprake 

Periudha 

aktuale 
Ndryshimi % 

Periudha 

paraprake 

Periudha 

aktuale 
Ndryshimi % 

1 Jete me Kursim 63 52 -17.46% 43,526 32,387 -25.59% 0 0 - 0 0 - 

2 Jeta e Kredimarresit 28 692 2,371% 308,310 225,601 -26.82% 5 1 -80% 48,092 20,000 -58.41% 

3 Jeta ne Grup 2,672 2,703 1.16% 106,835 108,692 1.73% 1 5 400% 109 430 294.49% 

 
Total 2,763 3,447 24.75% 458,671 366,681 -20.05% 6 6 0% 48,201 20,430 -57.61% 
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